

**UTENOS RAJONO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBA**  
**PROTOKOLAS**

2021-03-29 Nr. 2

Utena (posėdis vyko naudojantis elektroninėmis ryšio priemonėmis, balsavimas vyko telefonu)

Posėdžio laikas: 10.00 – 11.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Gerda Kvaselienė.

Posėdžio sekretorė – Indrė Dikinienė.

Dalyvauja Utenos rajono Bendruomeninių organizacijų tarybos nariai: Raimonda Jankauskienė, Asta Skeirienė, Danguolė Trimonienė, Sandra Vaičiūnienė, Vida Juškienė, Bronislava Juknevičienė.

Posėdžio pirmininkė pasiūlė darbotvarkę:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos Kaimo rėmimo srities finansuojamų projektų pagal „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ prioritetą, veiklų svarstymo.

Komisijos nariai su pasiūlyta darbotvarke sutiko, alternatyvių pasiūlymų nepateikė.

**BALSUOTA:** „Už“ – 7, „Prieš“ nėra, „Susilaikė“ nėra.

**NUTARTA.** Patvirtinti darbotvarkę.

**SVARSTYTA:** 1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos Kaimo rėmimo srities finansuojamų projektų pagal „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ prioritetą, veiklų svarstymo.

Utenos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nariams elektroniniu paštu 2021 m. kovo 24 d. buvo išsiųstas Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo projektas „Dėl kvietimo teikti paraiškas pagal Utenos rajono savivaldybės Kaimo rėmimo srities projektų finansavimo prioritetą „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ skelbimo“. Posėdžio pirmininkė Gerda Kvaselienė pasiūlė tarybos nariams peržiūrėti įsakymo projektą, įvertinti numatomą finansuoti veiklų sąrašą ir pateikti pastabas bei pasiūlymus el. paštu dėl šio projekto iki kovo 26 d. 17:00 val.

Bendruomeninių organizacijų Tarybos nariai, susipažinę su Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo „Dėl kvietimo teikti paraiškas pagal Utenos rajono savivaldybės Kaimo rėmimo srities projektų finansavimo prioritetą „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ skelbimo“ projektu, pastabų, pasiūlymų dėl šio projekto nepateikė, todėl posėdžio pirmininkė pasiūlė pritarti projekte numatytiems finansuojamoms veikloms ir suderinti įsakymo projektą be pastabų.

**BALSUOTA:** „Už“ – 7, „Prieš“ nėra, „Susilaikė“ nėra.

**NUTARTA.** Pritarti Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo „Dėl kvietimo teikti paraiškas pagal Utenos rajono savivaldybės Kaimo rėmimo srities projektų finansavimo prioritetą „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ skelbimo“ projektui.

Posėdžio pirmininkė



Gerda Kvaselienė

Posėdžio sekretorė



Indrė Dikinienė